
Uchwała nr III/ 12/ 02  
Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 11 grudnia 2002 roku 

w sprawie wyra�enia zgody na dokonanie darowizny nieruchomo�ci na rzecz Skarbu Pa�stwa 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1592 ze zmianami), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. nr 46, póz. 543) Rada 
Powiatu uchwala: 

§1 

Wyra�a zgod� na dokonanie na rzecz Skarbu Pa�stwa darowizny stanowi�cego własno�� Powiatu 
Wrocławskiego udziału wynosz�cego 35 % w nieruchomo�ci zabudowanej poło�onej we Wrocławiu 
przy ul. Podwale 28, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 5/1, AM-23, o 
powierzchni 1463 m2, obr�b Stare Miasto, KW nr 94251. 

§2 

Darowizna mo�e nast�pi� nie wcze�niej ni� po zako�czeniu adaptacji nowej siedziby Starostwa 
Powiatowego przy ul. Glinianej we Wrocławiu. 

§3 

Nieruchomo�� b�d�ca przedmiotem darowizny przeznacza si� na działalno�� statutow� Prokuratury 
Okr�gowej we Wrocławiu. 

                                                                      §4 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 

§5 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

 

 


